[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХУЦЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
		КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
08.06.2020	                                                                                       № 59-ОД
Об организации работы летней дневной
площадки дистанционно в период летних школьных каникул

Согласно приказа Минобрнауки РД   от 28 мая 2020 года № 1052-09\2 «О мерах по  организации  досуга и занятости детей в летний  период в условиях сохранения рисков распространения COVID-19»  на базе образовательного учреждения Кизлярского района МКОУ «Хуцеевская СОШ» и в целях организации качественного содержательного досуга и занятости несовершеннолетних в период временных ограничений, связанных с эпидемиологической ситуацией в республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «О летнем пришкольном дистанционном лагере».

2. Организовать дистанционную работу летней площадки на базе МКОУ «Хуцеевская СОШ» в период с 08.06 по 28.06.2020 года.

3. Назначить ответственного за дистанционную работу летней площадки Магомедову З.А. -   заместителя директора по воспитательной работе.

4. Назначить руководителями за дистанционную работу летней площадки классных руководителей 1 — 9 классов.

5. При необходимости оперативно информировать директора МКОУ «Хуцеевская СОШ» обо всех происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью детей и работников площадки в период функционирования с целью оперативного предоставления необходимой помощи.
6.Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пребывания их  на  площадке возложить на руководителей летней площадки.

7. Утвердить план мероприятий по организации и проведению летней оздоровительной кампании в 2020 году в дистанционной форме на территории МКОУ «Хуцеевская СОШ» в условиях сохранения рисков распространения COVID-19.

[bookmark: __DdeLink__515_668777934]8. Представить график работы на летний период с указанием расписания дистанционных занятий кружков и досуговых мероприятий.

9. Организовать освещение онлайн-конкурса «Большая перемена-2020».

10. Обеспечить оказание методической помощи в организации отдыха занятости детей в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 в МКОУ «Хуцеевская СОШ»

11. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации занятости, досуга и отдыха детей в 2020 году в дистанционной форме на территории МКОУ «Хуцеевская СОШ».

[bookmark: __DdeLink__616_1131608707]12. Информацию об организации работы дистанционных занятий кружков и досуговых мероприятий летней дневной площадки разместить на сайте ОУ МКОУ «Хуцеевская СОШ».

13. Осуществлять постоянный контроль за деятельностью дистанционных занятий кружков и досуговых мероприятий.

             Директор :________________Магомедова Р.З.

С приказом ознакомлены:                                 Магомедова З.А.
                                                                              Магомедова З.Ш.
                                                                              Лисовая Г.А.

Приложение 1
к приказу  МКОУ «Хуцеевская СОШ»
   от 08.06.2020 года    № 59-ОД

График
работы дистанционных занятий кружков и досуговых мероприятий летней дневной площадки на базе МКОУ «Хуцеевская СОШ»

	№
	Сроки   работы площадки
	Время работы площадки
	Количество детей
	          Ф.И.О.
Ответственного
 педагога

	1
	10.06 -09.07.2020 г.
	9.00 - 11.00
	         25
	Лисовая Г. А.
Магомедова З.Ш.
Аджиева С.Р.
Магомедова П.М.
Умагалова М.М.
Мазурова Л.В.
Курамагомедова П.У.
Алиева З.З.
Магомедова З.А.

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХУЦЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

СПИСОК
О зачислении детей на летнюю площадку

1. Зачислить на дневную летнюю площадку  учащихся:
	№\п
	                           ФИО
	Дата рождения
	класс
	Место проживания

	1
	Гаджиева Абдулу
	27.11.2011
	1 класс
	с. Хуцеевка

	2
	Гаджимагомедова Магомеда
	10.07.2011
	1 класс
	с. Хуцеевка

	3
	Джаватханова Джаватхана
	19.10.2011
	1 класс
	с. Хуцеевка

	4
	Курбанову Зарипат
	22.08.2011
	1 класс
	с. Хуцеевка

	5
	Омарову Алжану
	02.02.2012
	1 класс
	с. Хуцеевка

	6
	Шахрудинова Гамзата
	04.05.2011
	1 класс
	с. Хуцеевка

	7
	Алиева Мухтарабдуллу
	12.02.2010
	2 класс
	с. Хуцеевка

	8
	Амирлаева Магомеда
	16.11.2009
	3 класс
	с. Хуцеевка

	9
	Газимагомедову Батул
	14.08.2009
	3 класс
	с. Хуцеевка

	10
	Гаджиева Шамиля
	22.10.2009
	3 класс
	с. Хуцеевка

	11
	Гаджодибирова Сиражудина
	19.05.2009
	3 класс
	с. Хуцеевка

	12
	Джамалудинова Халида
	29.10.2009
	3 класс
	с. Хуцеевка

	13
	Имангазалиева Хабиба
	07.07.2009
	3 класс
	с. Хуцеевка

	14
	Курбанову Патимат
	03.02.2008
	3 класс
	с. Хуцеевка

	15
	Магиматову Патимат
	14.11.2009
	 3 класс
	с. Хуцеевка

	16
	Нурулаева Макашарип
	06.09.2008
	 3 класс
	с. Хуцеевка

	17
	Омарову Муи
	15.05.2010
	3 класс.
	с. Хуцеевка

	18
	Шахрудинова Шахрурамазана
	05.09.2008
	3 класс
	с. Хуцеевка

	19
	Аюбову Аминат Рамазановну
	  04.09.2007г.
	4 класс
	с. Хуцеевка

	20
	Ахмедову Фатиму Мурадовну
	10.02.2009
	4 класс
	с. Хуцеевка

	21
	Гаджиеву Фатиму Анваровну
	19.09.2008
	4 класс
	с. Хуцеевка

	22
	Лисовую Анну Генадьевну
	 01.12.2008
	4 класс
	с. Хуцеевка

	23
	Накиева Курамагомеда Муслимовича
	10.06.2008
	 4 класс
	с. Хуцеевка

	24
	Магомедова Салимгерея Магомедовича
	  03.06.2008
	4 класс
	с. Хуцеевка

	25
	Хайбулаеву Аминат Рашидовну
	25.09.2008
	4 класс
	с. Хуцеевка

Директор школы :_________Магомедова Р.З.

image1.jpeg